8 al 15 de gener de 2026, 
de 20:30 a 10:30h 14 8 224 22       4.928,00 € 

Preu per contracte, sense IVA  26.488,00 €

IVA 21% 5.562,48 €

Preu per contracte, amb IVA 32.050,48 € 

2n. Valor estimat del contracte: El valor estimat d'aquest contracte és de VINT-I-SIS MIL 
QUATRE-CENTS  VUITANTA-VUIT  EUROS  (26.488,00  Euros),  IVA  exclòs,  que  es 
desglossa de la següent manera: 

Aquest valor fa referència a l'import global i màxim del contracte calculat d’acord amb l’article 
101 de la LCSP, tenint en compte la seva durada màxima. Per al seu càlcul s'ha partit del